
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2015 

STAROSTY LEGIONOWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów  

na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b ust. 1, art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.
1)

) oraz 

§9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r., w sprawie organi-

zacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. Nr 62, poz. 560 z późn. zm.
2)

), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Nie-

pełnosprawnych w Legionowie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Legionowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Legionowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta Legionowski: 

Jan Grabiec 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2011 Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, 

Nr 291, poz.1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456, z 2013 r. poz.73, poz. 675, 791, 1645 i 1446, z 2014 r. poz. 598, 

877 i 1198 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1598



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2015 

Starosty Legionowskiego 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

OGŁOSZENIE 

w sprawie naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b ust. 1, art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.
1)

) oraz 

§9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r., w sprawie organi-

zacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. Nr 62, poz. 560),  

STAROSTA LEGIONOWSKI 

ogłasza nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełno-

sprawnych w Legionowie. 

• kandydaci na członków Rady mogą być zgłaszani przez działające na terenie powiatu legionowskiego orga-

nizacje pozarządowe, fundacje oraz przez jednostki samorządu terytorialnego (powiaty i gminy), 

• zgłoszenie powinno zawierać; nazwę i adres zgłaszającego; uzasadnienie; imię i nazwisko, adres korespon-

dencyjny oraz nr telefonu kandydata; oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powowołanie w skład 

Rady oraz pieczęcie i podpisy osób uprawnionych do reprezentowania zgłaszającego, 

• TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,  

ul. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo. 

Zgłoszenia prosimy przesłać pocztą lub składać w sekretariacie PCPR, w nieprzekraczalnym terminie30 dni 

od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

(decyduje data wpływu do urzędu). 

Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Legionowski powoła Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w liczbie 5 osób. 

  

 Starosta Legionowski: 

Jan Grabiec 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016,  

Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r. 

poz. 598, 877, 1198, 1457, 1873. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1598


		2015-02-24T11:01:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




